14 Były to: „Komendy do przepisu szyków piechoty”, „Jaką będzie armja polska”, „Formacje polskie w walce z
Niemcami”, „Duch i technika” oraz „Przepis szyków artylerji lekkiej, ćwiczenia działa”.
15 Towarzystwo Polskiej Wiedzy Wojskowej. Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Towarzystwa PWW w
Kijowie dnia 6/19 sierpnia 1917 r., „Wiadomości Wojskowe” 1917, 15 października, nr 21–28, s. 374.